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Aloitamme kestävyysarviointien näkyvyyden lisäämisen 

ilmastotavoitteen ja taksonomiavaikutusten arvioinnista, 

koska näkemyksemme mukaan niiden merkitys yhtiön 

arvon muodostumiseen on tällä hetkellä keskimäärin 

selkein. Näkyvyyttä muihin tekijöihin pyritään lisäämään 

vaiheittain. Analyytikko huomioi kaikkien 

kestävyysseikkojen vaikutuksen yhtiön kasvu- ja 

kannattavuuspotentiaaliin sekä riskiin (ts. 

tuottovaatimukseen) osana sijoitusnäkemyksen 

muodostumista.

Ilmastotavoite- ja taksonomia-analyysi

Huom. Taksonomiakelpoisuus-% on esitetty taulukossa 

ilman taksonomian mukaisia toimintoja

Taksonomian määritelmät ovat tiukkoja

Bittiumin liikevaihdosta 65 % oli määritelty 
taksonomiakelpoiseksi. Oleellisia taksonomiakelpoisia 
liiketoimintoja olivat sähkö- ja elektroniikkalaitteiden 
valmistus, datavetoisten IT/OT-ratkaisujen tarjoaminen 
ja varaosien myynti sekä tietojenkäsittely, palvelintilan 
vuokraus ja niihin liittyvä toiminta.

Bittium ei kuitenkaan tunnistanut toiminnassaan 
taksonomiamukaisia toimintoja, ja tämän vuoksi 
taksonomiamukainen liikevaihto sekä 
taksonomiamukaiset pääomamenot ja toimintamenot 
olivat 0 % vuonna 2023. Tämä johtuu arviomme 
mukaan taksonomian mukaisuuden tiukoista 
määritelmistä ja näiden tiukasta tulkinnasta. Yhtiön 
raportissa toistuu, ettei yhtiö ”pystynyt vahvistamaan 
riittävin todistein”, missä määrin nykyinen toiminta 
täyttää merkittävän edistämisen kriteereissä määritetyt 
vaatimukset. Näin ollen yhtiö päätti, että sen toiminta 
on taksonomiakelpoista, muttei taksonomiamukaista. 
Tästä ei mielestämme kuitenkaan voi vetää 
johtopäätöstä siitä, miten vastuullista tai laadukasta 
Bittiumin toiminta olisi.

Useita erilaisia liiketoimintoja

Bittium on vastuullisuuden näkökulmasta 
mielenkiintoinen yhtiö, koska sillä on toimintaa 
puolustus- ja turvallisuussektorilla (Defense & 
Security), lääketieteellisissä laitteissa (Medical) sekä 
tuotekehityspalveluita (Engineering Services). ESG-
tulkinnoissa puolustussektoriin, jolle Bittium tarjoaa 
taktisen viestinnän ratkaisuja, suhtaudutaan 
lähtökohtaisesti negatiivisesti. Yleisesti suhtautuminen 
sektoriin on kuitenkin muuttunut sijoittajien mielessä 
merkittävästi positiivisemmaksi viime vuosien 
tapahtumien jälkeen. Sen sijaan terveysteknologiaan 
suhtaudutaan yleisesti positiivisesti sekä vastuulliseen 

että toiminnan kestävyyden kannalta.

Joka tapauksessa arvioimme, että Bittiumin 
puolustussektorin liiketoiminnan takia yhtiö ei tule 
olemaan kokonaisuudessaan hakukelpoinen ns. 
vastuulliseen rahoitukseen. Sen sijaan pidämme 
taksonomian suoria lyhyen aikavälin taloudellisia 
vaikutuksia Bittiumin liiketoimintaan tai esimerkiksi 
rahoituskustannuksiin pieninä. Näkemyksemme 
mukaan Bittiumin liiketoiminnassa on myös merkittävä 
poliittinen ulottuvuus, koska puolustus- ja 
turvallisuussektori herättävät ajatuksia 
yhteiskunnallisella tasolla.

Ilmasto- ja muut tavoitteet

Vastuu ympäristöstä, ilmastonmuutoksen 
hillitsemisestä ja resurssitehokkaista ratkaisuista on 
yhtiön mukaan tärkeä osa Bittiumin toimintaa ja sen 
kehittämistä. Bittium on sitoutunut 
ympäristöpolitiikkansa mukaisesti minimoimaan 
ympäristövaikutukset suunnittelemiensa tuotteiden 
tuotannossa, käytössä ja hävittämisessä. Varsinaisia 
laajempia ilmastotavoitteita tai sitoutumista Pariisin 
sopimukseen emme havainneet. Bittium seuraa 
kuitenkin aktiivisesti päästöjensä kehitystä ja julkaisee 
päästötiedot vuosittain.

Taksonomiakelpoisuus 2022* 2023

Liikevaihto 30 % 65 %

OPEX 30 % 59 %

CAPEX 2 % 3 %

Taksonomian mukaisuus 2022* 2023

Liikevaihto 0 % 0 %

OPEX 0 % 0 %

CAPEX 0 % 0 %

Ilmasto

Ilmastotavoite Kyllä

Pariisin sopimuksen mukainen                        

(1,5 °C:n lämpenemisskenaario)
Ei

*luvut eivät ole vertailukelpoisia taksonomiakehityksestä johtuen. 



Inderesin tehtävä on yhdistää sijoittajat ja pörssiyhtiöt. 
Asiakkainamme on yli 400 pörssiyhtiötä, jotka haluavat palvella 
omistajiaan ja sijoittajayhteisöä tarjoamalla parempaa 
sijoittajaviestintää. Sijoittajayhteisöömme kuuluu yli 70 000 
aktiivista osakesijoittamisesta kiinnostunutta jäsentä.

Inderesin yhteiskunnallisena tavoitteena on demokratisoida 
sijoittajatieto. Uskomme sijoittajien yhtäläisiin mahdollisuuksiin 
saada tietoa, jonka avulla säästää ja sijoittaa tulevaisuuteensa.

Pörssiyhtiöille tuotamme ratkaisuja, joiden avulla toteuttaa 
tehokasta ja avointa sijoittajaviestintää. Inderesin tuotetarjooma 
kattaa kaikki keskeiset pörssiyhtiön sijoittajaviestinnän 
tarvitsemat ratkaisut. Päätuotteitamme ovat osakeanalyysi, IR-
tapahtumat, IR-ohjelmistot ja yhtiökokoukset.

Sijoittajayhteisölle tarjoamme palveluita, joiden avulla yhteisön 
jäsenet voivat kehittyä paremmiksi sijoittajiksi, verkostoitua 
muiden sijoittajien kanssa sekä saada ajantasaista tietoa 
sijoituspäätösten tueksi.

Inderes on listattu Nasdaq First North -markkinapaikalle ja se 
toimii Suomessa, Ruotsissa, Tanskassa ja Norjassa.
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